

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI
URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE WE WRZEŚNIU 2023 R.**

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszakowie we wrześniu. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i wydarzeń.

Dzięki pozyskanym środkom będziemy mogli przeprowadzić modernizację naszych obiektów sportowych. Z programu „Sportowa Polska” pozyskaliśmy pieniądze na modernizację pływalni – to prawie półtora miliona złotych. Rozpoczęcie inwestycji planujemy na styczeń przyszłego roku, a jej całkowity koszt to ponad 3 mln 600 tys. złotych. Z tego samego programu pozyskaliśmy także dofinansowanie na modernizację boiska piłkarskiego na terenie WOSiR. Zmodernizowane zostanie boisko boczne do piłki nożnej, wartość tej inwestycji to prawie półtora miliona złotych, a pozyskane środki – 600 tysięcy złotych. Prace rozpoczną się początkiem przyszłego roku. Tymczasem z Rządowego Funduszu Rozwoju dróg otrzymaliśmy wsparcie zadania budowy drogi dla pieszych wzdłuż ulicy Leśnej w Leszyczdole Starym. Całkowity koszt budowy to ponad 923 tysiące złotych, zaś dofinansowanie stanowi 80 procent tej kwoty.

W wydziale edukacji i spraw społecznych przyjęliśmy i zweryfikowaliśmy 72 wnioski dotyczące przyznania stypendium szkolnego o charakterze socjalnym, w tym trzy wnioski pochodzące od obywateli Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wzięli udział w 51 grupach diagnostyczno-pomocowych w ramach procedury „Niebieskiej Karty”. Przeprowadzono też rekrutację na IV Złot Wychowania i Profilaktyki, który zaplanowany został na 18 listopada 2023 r. Zgłosiło się 295 uczniów ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Gminy Wyszaków.

Kilka informacji statystycznych. We wrześniu wydaliśmy 97 wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 58 zaświadczeń o obszarze rewitalizacji, 54 zaświadczenia o nadaniu numerów porządkowych. W tym samym czasie wydział rozwoju wydał 6 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz jedno zezwolenie jednorazowe. Zgłoszono i wykonano naprawę 150 awarii oświetlenia ulicznego. W wydziale gospodarki komunalnej i mieszkalnictwa sporządzono także 69 decyzji dotyczących zajęcia pasa drogowego. Ogłoszone zostały cztery postępowania przetargowe, między

innymi na organizację i obsługę Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. Trzy przetargi zostały rozstrzygnięte – w tym na budowę ulicy Pinokia w Rybieniu Nowym.

We wrześniu po raz drugi odbył się piknik ekologiczny pod hasłem „Złap klimat w Wyszkanie”. Przez cały dzień edukowaliśmy ekologicznie naszych mieszkańców, ale była to także okazja do zabawy i integracji. Obdarowaliśmy naszych mieszkańców rozdając ponad 1500 sadzonek, 100 roślin doniczkowych, 300 gier edukacyjnych EkoWyszków a także setki wydawnictw na temat pielęgnacji roślin, zatrzymywania wody, działań proekologicznych. Ponad 60 dzieci nagrodziliśmy w konkursach ekologicznych, a 27 Ambasadorów Wody otrzymało nagrody rzeczowe, a także pamiątkowe drzewo, które zostało posadzone przy Szkole Podstawowej nr 1.

Dziękuję za uwagę!

BURMISTRZ


Grzegorz Nowosielski